



4.7.2018

## Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328

Y-tunnus 2620175-9

info@lansi-kymenkulttuuritie.fi

### 70 vuotta täyttävän professori Riitta Nelimarkan taiteilijatyön monipuolisuus ja omaperäinen ilmaisukyky ovat laajasti esillä hänen Bongon näyttelygalleriassaan ja työtiloissaan Loviisassa

Bongan linnan nimen yli 100 vuotta sitten saaneesta Loviisan kirkon viereisestä arvokkaasta patriisitalosta on tullut Riitta Nelimarkan ja Jaakko Seeckin pieteetillä kunnostamana hieno museaalinen näyttelytila. Tänä vuonna rakennuksen sisätiloja on uusittu mm. remontoimalla rakennuksen vanha biljardihuone sekä avara ruokasali.

Mm. kuvitustöillään ja niistä työstettyjen animaatioelokuvien kautta sekä värikylläisillä villa-reliefeillään ja maalauksillaan kansainväliseen maineeseen noussut Nelimarkka on viime vuosina lisännyt teostensa materiaaliksi myös lasin ja tehnyt mm. monikerroksisia fotomontaaseja.

Bongan uniikkeille lasipysteilleen hän antoi nimeksi ”Pienoismalleja pilvenpiirtäjiksi erämaihin kuten Kalahariin” – ja fotomontaasisarjan perusvire näkyy nimestä ”Pehmeys – Les mélodieux”.

Uusien teosten lisäksi näytteillä noin 200 teemalliseksi huonekokonaisuudeksi esille ripustettua Nelimarkan teosta aiemmilta vuosilta.

Atelierikäytössä olevien talon muiden huoneiden sisustus ja esille jätetyt taiteilijan työtarvikkeet ja kirjat rikastuttavat Bongon kävijöiden vierailuelämystä vielä antoisammaksi.



Pastissi Hugo  
Simbergin muistolle,  
villareliefi 2017

Bongan kolmeen kerrokseen sijoittuvissa sisätiloissa voi kokea taiteilijan pelottomuutta hakea mielikuvitukselleen ja teosideoilleen uusia sisältöjä ja toteuttaa niitä monilla erilaisilla työmenetelmillä. Lapsenmielisyys ja osin siihen kytkeytyvä riemua sisältävä luomisen ilo ja Nelimarkan henkilökohtainen itseironia nousevat Bongan näyttelysaleissa myös vahvasti esiin.

**Bonga on avoinna kesä-elokuussa lauantaisin ja sunnuntaisin klo 13-15 (ei 7.-8.7.2018).**

Lisäksi yleisö voi tutustua näyttelyyn **Loviisan Sibeliuspäivien** aikaan lauantaina 8.9. klo 12-16. Muina aikoina Bongan galleria ja atelieeri ovat auki tilauksesta ympäri vuoden.

**Katuosoite: Linnankuja 1, 07900 Loviisa** (Sisäänkäynti Lukkarinkujan puolelta) **[www.bonga.fi](http://www.bonga.fi)**



*Bongan linnan näyttelysaleja*



*Riitta Nelimarkka*